PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG
TRƯỜNG MN HỢP THỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    /QĐ-MN
	Hợp Thịnh, ngày 24  tháng 4 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể đạt giải hội thi “Bé thông minh nhanh trí”
cấp trường năm học 2016-2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỢP THỊNH
Thực hiện kế hoạch số 12/KH-PGD&ĐT ngày 29/3/2017, kế hoạch tổ chức Hội thi “Bé thông minh nhanh trí” cấp huyện năm học 2016- 2017 của phòng GD&ĐT Tam Dương; Kế hoạch số 05/ KH-MN ngày 04/4/2017 kế hoạch tổ chức hội thi “Bé thông minh nhanh trí” cấp trường năm học 2016- 2017 của trường mầm non Hợp Thịnh;
Căn cứ kết quả Hội thi “Bé thông minh nhanh trí” của trường mầm non Hợp Thịnh năm học 2016-2017;
Căn cứ quy chế chi tiêu nội bộ năm 2017,
                                              QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen và thưởng tiền cho tập thể đạt giải trong hội thi “Bé thông minh nhanh trí” cấp trường năm học 2016- 2017 (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Cơ cấu giải và mức tiền thưởng như sau:
Giải nhất: 0   giải   x 500.000 =              00.000 đồng
Giải nhì:  0    giải   x 350.000=              00.000 đồng

Giải ba:   0     giải   x 250.0000=           00.0000 đồng

Giải khuyến khích: giải x 200.000=         00.000đồng
Tổng số tiền thưởng là

Số tiền trên được trích từ nguồn chi phục vụ chuyên môn nghiệp vụ của nhà trường.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông bà kế toán, thủ quỹ và các tập thể có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HSTĐ.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Hải

DANH SÁCH
Tập thể đạt giải Hội thi “Bé thông minh nhanh trí” cấp trường
Năm học 2016- 2017

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-MN, ngày 24/4/2017 Quyết định Hiệu trưởng trường mầm non Hợp Thịnh)
	TT
	Tập thể lớp
	Đạt giải
	Số tiền
	Ghi chú

	1
	Lớp

	2
	Lớp

	3
	Lớp

	4
	Lớp

	5
	Lớp

	6
	Lớp

	7
	Lớp

	8
	Lớp

	9
	Lớp

	10
	Lớp

	11
	Lớp

Tổng cộng

(Số tiền bằng chữ:                                                           nghìn đồngchẵn)